
UCHWAŁA NR XLIV/306/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Buczkowicach” w § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Monika Sycz – przedstawiciel Wojewody”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5D2B0C-28C5-4974-8661-4B8443D2710E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


